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Diyanet İşleri Başkanlığı, görme engellilere özel 'Braille' alfabesiyle 
hazırlanmış Kur'an-ı Kerimleri ücretsiz dağıtıyor. Kabartma usulü ile 
yazıldığı için beş ciltten oluşan Kur'anların maliyeti 550 YTL'yi buluyor. 

Söz konusu vatandaşların Kutsal Kitap'ı okuyabilmelerine imkan 
sağlamayı amaçladıklarını belirten İstanbul Müftüsü Prof. Dr. Mustafa 
Çağrıcı, İstanbul'da duyurusunu yaptıkları Kitaplar için diğer şehirlerden 
gelecek talepleri de karşılayacaklarını söylüyor.  

Türkiye genelinde 450 bine yakın görme engelli bulunuyor. Kur'an-ı Kerim okumayı öğrenmek için bu 
vatandaşlardan gelen talepleri dikkate alan Başkanlık, ihtiyaca cevap verebilmek için illerde kurs açıyor. 
İstanbul Müftülüğü de bu yıl gelen istekler doğrultusunda İstanbul genelinde iki kursu faaliyete geçirdi. Bayan 
ve erkek öğrencilere yönelik oluşturulan sınıflarda 40'a yakın öğrenci Braille alfabesiyle Kur'an öğreniyor. 
İçlerinden hafızlık çalışanlar bile var. Görme ve işitme engelli vatandaşlara da din hizmeti sunmak isteyen 
Diyanet, geçtiğimiz yıl pilot bölge olarak seçtiği İstanbul'da yaz kursları düzenledi. Beklemedikleri oranda bir 
taleple karşılaştıklarını bildiren Müftü Çağrıcı, önümüzdeki yıl bu sayının daha da artırılacağı müjdesini verdi. 
Kurslarda en büyük sıkıntının öğretici sorunu olduğunu ifade eden Çağrıcı, "Bu açığı kapatmak için gönüllü 
arkadaşlarımız kurslara alınarak Braille alfabesini öğrenecek. Bunun yanında işitme engelliler için de aynı 
çalışma yapılacak." dedi. Yetiştirilen hocalarla engelli vatandaşlara daha iyi bir din hizmeti sunulacağını dile 
getiren Çağrıcı, "Yıllarca bu kardeşlerimiz, 'siz görmüyorsunuz, işitmiyorsunuz' denilerek dinde muhatap kabul 
edilmemiş. Oysa Kur'an'ı öğrenmeleri, namazlarını kılmalarıyla dini yönden muhatap kabul edilmeleri onları 
son derece mutlu ediyor." diye konuştu. Çağrıcı, İstanbul'daki uygulamaların zamanla diğer şehirlerde de 
hizmete sokulacağını sözlerine ekledi.  
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